«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года		№ 12/53
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

Об отмене постановления от 14.06.2012 № 6/47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения
в жилое помещение».

        На основании Решение Совета сельского поселения «Якша» от 23.04.2019 № 24/92 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления сельского поселения «Якша» органам местного самоуправления муниципального района «Троицко-Печорский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Якша» от 14.06.2012 г № 6/47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписании.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Якша»						И.С. Журавлева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]